
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 843 del 05/09/2024





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: DELIBERAZIONE DEL D.G. N. 465/2023 - LOTTI NN. 103 – 120 - AFFIANCAMENTO
PER AMPLIAMENTO GAMMA - DITTA MEDI CORP SRL.


Il Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.


PREMESSO CHE
- con deliberazione del DG n. 465/2023 (agli atti) - previa procedura aperta (artt. 58 e 60 del D.Lgs.
n. 50/2016 e smi.) - espletata su piattaforma SIAPS per l’affidamento (art. 95 comma 2 del Decreto
citato)  della  fornitura  triennale  di  dispositivi  medici,  materiale  protesico  ed  endoprotesico  da
destinare  alla  UOC  Chirurgia  Vascolare  (vari  lotti)  –  la  Ditta  MEDI  CORP  Srl  è  risultata
aggiudicataria, tra gli altri, dei lotti nn. 103 e 120; 
- la stessa, con Pec del 28/08/2024 (Allegato n.1) ha inoltrato tra l’altro al Servizio scrivente, la
proposta  di  affiancamento  per  i  lotti  n.  103  “Endoprotesi  vascolare  su  misura”  e  n.  120
“Endoprotesi  su  misura  in  dacron,  con  stent  in  nitinol”,  precisando  che  è  stato  previsto  “…
l’ampliamento di gamma dei lotti in parola con l’endoprotesi E-nside, tenendo conto che la stessa
mantiene le stesse indicazioni d’uso dei devices oggetto di aggiudicazione, restando invariati i patti
e le condizioni di gara”. 
CONSIDERATO CHE 
-  il  Direttore  f.f.  della  UOC  Chirurgia  Vascolare,  Dott.  Giorgio  Giudice,  ha  espresso  parere
favorevole in merito alla proposta di affiancamento per i lotti 103 e 120 (mail del 30/08/2024 –
allegato n.2); 
- il Direttore del Dipartimento di afferenza, Prof. Paolo Calabrò, all’uopo interpellato, ha validato la
proposta in questione (mail del 03/09/2024 - allegato n.3); 
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata allegata alla presente ed in atti giacente;
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia; 


DETERMINA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di: 
I –  PRENDERE ATTO dell’affiancamento proposto dalla Ditta MEDI CORP Srl per i lotti nn.
103 - Endoprotesi vascolare su misura - e n. 120 - Endoprotesi su misura in dacron, con stent in
nitinol  -  precisando  che  è  stato  previsto  l’ampliamento  di  gamma  dei  lotti  in  parola  con
l’endoprotesi E-nside, tenendo conto che la stessa mantiene le stesse indicazioni d’uso dei devices
oggetto di aggiudicazione, restando invariati i patti e le condizioni di gara” (Del. DG n.465/2023);


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


II  –  DARE ATTO CHE  l’affiancamento  in  parola  non comporta  alcuna spesa  aggiuntiva  per
l’Azienda, restando invariati i patti e le condizioni di gara di cui al citato atto deliberativo; 
III- NOTIFICARE il presente provvedimento alla precitata Ditta; 
IV  -  TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  alle
UU.OO.CC.  Farmacia  Ospedaliera,  Chirurgia  Vascolare  e  al  Direttore  del  Dipartimento
Cardiovascolare. 


Il funzionario                                                               
Dott.ssa Maria Cioffi


                                                                          Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
                                                          Dr.ssa Teresa Capobianco
                            


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







All. 1



































































































All. 3









				2024-09-05T10:59:47+0200

		TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 843 del 05/09/2024


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


DELIBERAZIONE DEL D.G. N. 465/2023 - LOTTI NN. 103 – 120 - AFFIANCAMENTO PER
AMPLIAMENTO GAMMA - DITTA MEDI CORP SRL.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 05/09/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2024-09-05T11:44:29+0200
	PASQUALE CECERE




